

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील पनवेल पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	१ वावंजे	आरती कुणाल काठे	मु.नितळस पो. वावंजे ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०८
२	२ चिंधण	खैरे अंकुश बाळाराम	मु. खैरवाडी पो. मोरबे ता. पनवेल जि. रायगड
३	३ नेरे	केवारे वर्षा सचिन	मु. पो. नेरे ता. पनवेल जि. रायगड
४	४ आदर्ई	भुपेंद्र सदानंद पाटील	मु. आकुर्ली पो. नवीन पनवेल ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
५	५ पालीदेवद	वैशाली प्रविण सावंत	जि. ०२, ओम शिवा सोसायटी, सुकापूर, पालीदेवद, ता. पनवेल
६	६ विचुंबे	नीलम प्रमोद भिंगारकर	घर नं. ९९, वरची आळी, मु. विचुंबे पो. ओ.एन. जी. सी. पनवेल ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२२१
७	७ पळस्पे	राजेंद्र हरिश्चंद्र पाटील	मु. कोळखे पो. ओ. एन. जी. सी. ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
८	८ कोन	योगिता योगेश लहाने	मु. पो. आजिवली ता. पनवेल जि. रायगड
९	९ पोयंजे	अस्मिता अनंत पाटील	मु.कसळखंड पो. सोमटणे ता. पनवेल जि. रायगड
१०	१० वावेघर	राजु गणा पाटील	मु. नारपोली, हनुमान मंदिर जवळ, कोन, रसायनी रोड , पो. सोमटणे ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६

११	११ करंजाडे	रंजना सदाशिव वासकर	मु. पो. कुंडेवहाळ ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
१२	१२ वडघर	मनिषा गजानन पाटील	घर नं. ६६.१, वरची आळी, मु. दापोली, पो. पारगाव, ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
१३	१३ वहाळ	म्हात्रे वितेश त्रिंबक	मु. मोरावे पो.वाहाळ ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
१४	१४ गव्हाण	जिज्ञासा किसन कोळी	मु. पो. गव्हाण, ता. पनवेल, जि. रायगड
१५	१५ केळवणे	वैदही विक्रान्त घरत	मु. पो. केळवणे, ता. पनवेल, जि. रायगड
१६	१६ आपटा	मयुर परशुराम शेलार	मु. पो. आपटा, ता. पनवेल, जि. रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Panvel** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	1 - Vavanje	Arti Kunal Kathe	At. Nitlas, Post. Vavanje, Tal - Panvel, Dist Raigad, 410208
2	2 - Chindhran	Khaire Ankush Balaram	At. Khairwadi, Post Morbe, Tal Panvel, Dist Raigad
3	3 - Nere	Kevare varsha Sachin	At. Post Nere, Tal Panvel, Dist Raigad
4	4 - Aadai	Bhupendra Sadanand Patil	At Akurli, Post New Panvel, Tal Panvel, Dist Raigad 410206
5	5 - Palidevad	Vaishali Pravin Sawant	G.2, Om Shiv C.H.S. Sukapur Palidevad, Tal Panvel, Dist Raigad
6	6 - Vichumbe	Neelam Pramod Bhingarkar	House no 99, Varchi Ali, At Vichumbe Post O.N.G.C. Panvel, Tal Panvel, Dist Raigad
7	7 - Palaspe	Rajendra Harishchandra Patil	At. Kolkhe, post O.N.G.C. , Tal Panvel, Dist Raigad
8	8 - Kon	Yogita Yogesh Lahane	At. Post Ajivali, Tal Panvel, Dist Raigad
9	9 - Poyanje	Asmita Anant Patil	At Kasalkhand, Post Somatane, Tal Panvel, Dist Raigad
10	10 - Vaveghar	Raju Gana Patil	At Narpoli, Near Hanuman Temple, Kon Rasayni road, Post Somatane, Tal Panvel, Dist Raigad, 410206
11	11 - Karanjade	Ranjana Sadashiv Waskar	At Post Kundevahal, Tal Panvel, Dist Raigad
12	12 - Vadaghar	Manisha Gajanan Patil	House No. 661, Varchi Ali, Dapoli, Post Pargaon, Tal Panvel, Dist Raigad 410206

13	13 - Vahal	Mhatre Vitesh Trembak	At Morave, Post Vahal, Tal Panvel, Dist Raigad, 410206
14	14 - Gavhan	Jidnyasa Kisan Koli	At Post Gavhan, Tal Panvel, Dist Raigad
15	15 - Kelvane	Vaidehi Vikrant Gharat	At Post Kelavane, Tal Panvel, Dist Raigad
16	16 - Apata	Mayur Parshuram Shelar	At Post Apta, Tal Panvel, Dist Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणुक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणुक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील कर्जत पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	१७ पोशिर	रेश्मा अनिल जोशी	मु.पो.पोशिर, ता. कर्जत, जि. रायगड, ४१० २०१
२	१८ कळंब	कमळाबाई नारायण शिंगवा	रा. नेरळ फणसवाडी, पो. नेरळ, ता. कर्जत, जि. रायगड
३	१९ पाथरज	कविता भरत पादीर	मु. लोभेवाडी, पो. पाथरज, ता. कर्जत, जि. रायगड
४	२० कशेळे	अक्षय राम तिटकारे	रा. जांभुळवाडी, पो. मोग्रज, ता. कर्जत, जि. रायगड पि.नं. ४१० २०१
५	२१ माणगांव त. वरेडी	महेश सुरेश विरले	मु. धामोते, पो. नेरळ, ता. कर्जत, जि. रायगड ४१० १०१
६	२२ उक्रुळ	नमिता लहु श्रीखंडे	रा. आशाणे, पो. कोषाणे, ता. कर्जत, जि. रायगड
७	२३ नेरळ	भगवान बाळकृष्ण चंचे	मु.पो.रेल्वे गेट, नेरळ पाडा, ता.कर्जत, जि.रायगड
८	२४ दामत	महेश लक्ष्मण खारीक	मु.पो. शेलू, ता. कर्जत, जि. रायगड
९	२५ वाकस	नितिन जयराम धुळे	रा. चोरावळे, पो. वाकस, ता. कर्जत, जि. रायगड, ४१० १०१
१०	२६ कडाव	सुषमा चेतन पवाळी	रा.पो. कडाव, ता. कर्जत, जि. रायगड
११	२७ मोठे वेणगाव	चित्रा जगदीश ठाकरे	रा. तिवरे, पो. तिवरे, ता. कर्जत, जि. रायगड, पि.नं. ४१० २०१
१२	२८ बीड बुद्रुक	नमिता सुधाकर घारे	रा. सांगवी, पो. कोंदिवडे, ता. कर्जत, जि. रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Karjat** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	17 - Poshir	Reshma Anil Joshi	At/Post Poshir, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410201
2	18 - Kalamb	Kamlabai Narayan Shingwa	Residing at Phanaswadi, Neral, Post Neral, Taluka Karjat, District Raigad
3	19 - Pathraj	Kavita Bharat Padir	At Lobhewadi, Post Patharaj, Taluka Karjat, District Raigad
4	20 - Kashele	Akshay Ram Titkare	Residing at Jambhulwadi, Post Mograj, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410201
5	21 - Mangaon T. Varedi	Mahesh Suresh Virle	At Dhamote, Post Neral, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410101
6	22 - Ukrul	Namita Lahu Shrikhande	Residing at Ashane, Post Koshane, Taluka Karjat, District Raigad
7	23 - Neral	Bhagwan Balkrushna Chanche	At/Post Railway Gate, Neral Pada, Taluka Karjat, District Raigad
8	24 - Damat	Mahesh Lakshman Kharik	At/Post Shelu, Taluka Karjat, District Raigad
9	25 - Vakas	Nitin Jayaram Dhule	Residing at Chorawale, Post Wakas, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410101
10	26 - Kadav	Sushama Chetan Pawali	Residing at/Post Kadav, Taluka Karjat, District Raigad
11	27 - Mothe Vengaon	Chitra Jagdish Thakare	Residing at Tivare, Post Tivare, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410201
12	28 - Beed Budruk	Namita Sudhakar Ghare	Residing at Sangvi, Post Kondiwade, Taluka Karjat, District Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणुक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणुक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **खालापूर** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	२९ चौक	कमल राम भस्मा	मु.आंबेवाडी, पो.वावर्ले, ता.खालापूर, रायगड ४१०२०६
२	३० हाळखुर्द	रितेश बळीराम जाधव	१३१, बीडखुर्द, पो.जांबरंग, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड ४१०२०१
३	३१ वासांबे	अर्चना आत्माराम भोईर	मौजे नविन पोसरी, पो.मोहोपाडा, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड पिन ४१०२२२
४	३२ रिस	कृष्णा गंगाराम पारंगे	मु.रीस, पो.मोहोपाडा, ता.खालापूर, जि.रायगड ४१०२२२
५	३३ वाशिवली	गौरी महादेव गडगे	मु.वडगाव, पो.वाशिवली, ता.खालापूर
६	३४ सावरली	प्रमिला महेश पाटील	मौजे शिरवली, पो.रानसई, ता.खालापूर, जि.रायगड पिन ४१०१०७
७	३५ खानाव	भाई रघूनाथ शिंदे	गोळेवाडी गणेशनगर, पो.खांबेवाडी, ता.खालापूर ४१०२०३
८	३६ आत्करगाव	देवयानी अजित देशमुख	मौजे साजगाव, पो.साजगाव, ता.खालापूर, जि.रायगड पिन ४१०२०३

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Khalapur** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	29 Chowk	Kamal Ram Bhasma	At. Ambewadi, Po. Vavarle, Tal. Khalapur, Dist. Raigad 410206
2	30 Halkhurd	Ritesh Baliram Jadhav	131, Beedkhurd, Po.Jambrung, Taluka Khalapur, District Raigad 410201
3	31 Wasambe	Archana Atmaram Bhoir	At. New Posari, Po. Mohopada, Taluka Khalapur, District Raigad Pin 410222
4	32 Ris	Krushna Gangaram Parange	At. Ris, Po.Mohopada, Tal.Khalapur, Dist Raigad 410222
5	33 Washivali	Gouri Mahadev Gadage	At. Vadgaon, Po.Washivali, Tal Khalapur
6	34 Savroli	Pramila Mahesh Patil	At.Shiravali, Po.Ransai, Tal.Khalapur, Dist.Raigad Pin 410107
7	35 Khanav	Bhai Raghunath shinde	Golewadi Ganeshnagar, Po. Khambewadi, Tal.Khalapur 410203
8	36 Atkargaon	Devayani Ajit Deshmukh	At. Sajgaon, Po. Sajgaon Tal.Khalapur, Dist Raigad Pin 410203

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील सुधागड पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	३७ परळी	प्रणिता राजेश परदेशी	मु.पो. परळी, ता. सुधागड, जि. रायगड ४९०२०५
२	३८ जांभुळपाडा	जागृती राजेश मानकर	मु. मुळशी, पो. जांभुळपाडा, ता. सुधागड, जि. रायगड
३	३९ राबगाव	सुनिता किसन लेंडी	मु. चिखलगाव करंजाई, ता. सुधागड, जि. रायगड
४	४० अडुळसे	संदेश परशुराम शेवाळे	मु. वैतागवाडी, पो. नाडसूर, ता. सुधागड, जि. रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Sudhagad** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	37 - Parali	Pranita Rajesh Pardeshi	At Post Parali, Taluka Sudhagad, District Raigad
2	38 - Jambhulpada	Jagruti Rajesh Mankar	At Mulashi Post Jambhulpada, Taluka Sudhagad, District Raigad
3	39 - Rabgaon	Sunita Kisan Lendi	At Chikhalgaon Karanjai, Taluka Sudhagad, District Raigad
4	40 - Adulase	Sandesh Parshuram Shewale	At Vaitagwadi, Post Nadsur, Taluka Sudhagad, District Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणुक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणुक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील पेण पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	४१ जिते	संजय कमलाकर डंगर	मु.पो.बळवली, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०७
२	४२ वाकरुळ	कमळ दत्ता पवार	३२ब / मु.पानेड,पो.कामार्ली, ता.पेण, जि.रायगड
३	४३ रावे	स्मिता प्रमोद पाटील	मु.हमरापूरवाडा, पो.हमरापूर, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०७
४	४४ दादर	अस्मिता प्रल्हाद पाटील	मु.पो.दादर, ता.पेण, जि.रायगड
५	४५ वाशी	विवेक सदानंद म्हात्रे	मु.दिव, पो.वाशी, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०७
६	४६ वडखळ	प्रदिप तुकाराम म्हात्रे	मु.पो.मधला पाडा, डोलवी, ता.पेण, जि.रायगड
७	४७ म. मि. डोंगर	सुशांत लहू खाकर	मु.खडकाचीवाडी - विराणी, पो.सावरसई, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०७
८	४८ वडगांव	मेघा मच्छिंद्र पाटील	मु.मळेघर, पो.कांदळेपाडा, ता.पेण, जि.रायगड
९	४९ डोलवी	प्रिती प्रशांत पाटील	रा.मौजे काराव, पो.गडब, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०७
१०	५० शिहू	संजय धाया भोईर	जांभूळटेप, पो.बेणसे, ता.पेण, जि.रायगड ४०२१०६

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Pen** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	41 - Jite	Sanjay Kamalakar Dangar	At.Po. Balavali, Tal. Pen, Dist. Raigad 402107
2	42 - Vkrul	Kamal Datta Pawar	32B/ At.Paned, Po. Kamarli, Tal. Pen, Dist. Raigad
3	43 - Rave	Smita Pramod patil	At. HamrapurWada, Po. Hamrapur, Tal.Pen, Dist. Raigad 402107
4	44 - Dadar	Asmita Pralhad Patil	At.Po. Dadar, Tal. Pen, Dist. Raigad
5	45 - Vashi	Vivek Sadanand Mhatre	At. Div, Po. Washi, Tal. Pen, Dist. Raigad 402107
6	46 - Vadhakhal	Pradip Tukaram Mhatre	At. MadhalaPada, Po. Dolvi, Tal.Pen, Dist. Raigad
7	47 - Mahalmirya Dongar	Sushant Lahu Khakar	At. Kadhkachiwadi- Virani, Po. Savarsai, Tal. Pen, Dist Raigad 402107
8	48 - Vadgaon	Megha Machchindra Patil	At. Maleghar, Po. Kandalepada, Ta.Pen, Dist. Raigad
9	49 - Dolavi	Priti Prashant Patil	Mauje Karav, Po. Gadab, Tal. Pen, Dist Raigad 402107
10	50 - Shihu	Sanjay Dhaya Bhoir	At. Jambhultep Po. Bense, Tal.Pen, Dist. Raigad 402106

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील उरण पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	५१ नवघर	परेश धनाजी ठाकुर	मु. जसखार पो. जे. एन. पी. टी. ता. उरण, जि. रायगड
२	५२ भेंडखळ	दिपक सुरेश भोईर	रा.मु.पो. नविन शेवा, ता. उरण, जि. रायगड ४०० ७०२.
३	५३ जासई	निर्मला नरेश घरत	मू. पो. जासई, ता. उरण, जी. रायगड ४१०२०७
४	५४ चिर्ले	प्रियांका दिपक मढवी	रा. घर क्र. ९१६, गावठाण चिर्ले, ता. उरण, जि. रायगड.
५	५५ केगांव	महेश महादेव म्हात्रे	घर क्र. ६७७, केगाव, ता. उरण, जि. रायगड
६	५६ चाणजे	कैलास मोरेश्वर भोईर	उरण चारफाटा एस. टी. डेपो समोर, ता. उरण, जि. रायगड
७	५७ चिरनेर	कविता रुपेश पाटील	मु. पो. कोप्रोली, ता. उरण, जि. रायगड, ४१०२०६
८	५८ आवरे	प्रारंभी अविनाश गावंड	मु. पो. आवरे, ता. उरण, जिल्हा-रायगड, पिनकोड ४१०२०६

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Uran** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	51 - Navghar	Paresh Dhanaji Thakur	At-Jaskhar, Post - JNPT, Tal- Uran, Dist- Raigad
2	52 - Bhendakhal	Deepak Suresh Bhoir	At Post-Navin Sheva, Tal- Uran, Dist- Raigad -400702
3	53 - Jasai	Nirmala Naresh Gharat	At Post-Jasai, Tal- Uran, Dist- Raigad - 410207
4	54 - Chirle	Priyanka Deepak Madhavi	At- House No. 916, Gavthan Chirle Tal- Uran, Dist- Raigad
5	55 - Kegaon	Mahesh Mahadev Mhatre	At- House No. 677, Kegaon Tal- Uran, Dist- Raigad
6	56 - Chanje	Kailash Moreshwar Bhoir	At-Uran Charfata, In front of S.T Depot Uran, Tal- Uran, Dist- Raigad
7	57 - Chirner	Kavita Rupesh Patil	At Post-Koprol, Tal- Uran, Dist- Raigad - 410206
8	58 - Aware	Prarambhi Avinash Gawand	At Post-Aware, Tal- Uran, Dist- Raigad - 410206

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणुक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणुक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **अलिबाग** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	५९ वैजाळी	प्रकाश चंद्रसेन पाटील	मु.रांजणखार डावली, पो.सारळ, ता.अलिबाग, जि. रायगड
२	६० शहापूर	भाग्यता नंदन पाटील	मु.धेरंड, पो.शहापूर, ता.अलिबाग, जि. रायगड
३	६१ आंबेपूर	शैलेंद्र राम पाटील	मु.बांधण,पो.पोयनाड, ता.अलिबाग, जि. रायगड
४	६२ रुईशेत भोमोली	कृष्णा जानू लोभी	मु.वाघजाई, पो.पोयनाड,ता.अलिबाग, जि. रायगड
५	६३ आवास	प्रिया प्रमोद भगत	मु.पो.आवास,ता.अलिबाग, जि. रायगड
६	६४ किहीम	स्नेहा संतोष रुत	मु.चोरंडे, सोगाव, पो.मापगाव, ता.अलिबाग, जि. रायगड
७	६५ थळ	वैशाली विशाल कटवटे	मु.पो.थळ बाजार, ता.अलिबाग, जि. रायगड
८	६६ वरसोली	प्रियांका संदेश गुंजाळ	मु.विद्यानगर, पो.वरसोली, ता.अलिबाग, जि. रायगड
९	६७ चेंढरे	प्रियदर्शनी संजय पाटील	मु.राधा गोविंद नगर, चेंढरे, ता.अलिबाग, जि. रायगड
१०	६८ आक्षी	जयंत नारायण वाडें	मु.पो.वेश्वी, ता.अलिबाग, जि. रायगड
११	६९ रेवदंडा	शरद पांडूरंग गोंधळी	मु.आगर आळी, पो.रेवदंडा, ता.अलिबाग, जि. रायगड

१२	७० चौल	अंकिता अंकुश घरत	मु.वरंडे, पो.नागाव, ता.अलिबाग, जि. रायगड
१३	७१ काविर	संतोष चंद्रकांत निगडे	मु.वावे,पो.मल्याण, ता.अलिबाग, जि. रायगड
१४	७२ रामराज	अंजली रामचंद्र पाटील	मु.दिवीपारंगी, पो.चिंचोटी, ता.अलिबाग, जि. रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Alibag** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	59 - Vaijali	Prakash Chandrasen Patil	At.Ranjankhar Dawali, Post. Saral, Tal. Alibag, Dist. Raigad
2	60 - Shahapur	Bhagyata Nandan Patil	At.Dherand, Post.Shahapur, Tal. Alibag, Dist. Raigad
3	61 - Ambepur	Shailendra Ram Patil	At.Bandhan, Post.Poynad, Tal. Alibag, Dist. Raigad
4	62 - Ruishet Bhomoli	Krushna Janu Lobhi	At.Waghjai, Post.Poynad,Tal. Alibag, Dist. Raigad
5	63 - Awas	Priya Pramod Bhagat	At.Post Awas, Tal. Alibag, Dist. Raigad
6	64 - Kihim	Sneha Santosh Rut	At.Chorande Sogaon, Post. Mapgaon, Tal. Alibag, Dist. Raigad
7	65 - Thal	Vaishali Vishal Katvate	Thal Bazar, Tal. Alibag, Dist. Raigad
8	66 - Varsoli	Priyanka Sandesh Gunjal	At.Vidyanagar, Post. Varsoli, Tal. Alibag, Dist. Raigad
9	67 - Chendhare	Priyadarshani Sanjay Patil	At.Radha Govind Nagar Chendhare, Tal. Alibag, Dist. Raigad
10	68 - Akshi	Jayant Narayan Warde	At.Post.Veshvi, Tal. Alibag, Dist. Raigad
11	69 - Revdanda	Sharad Pandurang Gondhali	At.Agar Ali, Post.Revdanda, Tal. Alibag, Dist. Raigad
12	70 - Chaul	Ankita Ankush Gharat	At.Varande, Post.Nagaon, Tal. Alibag, Dist. Raigad

13	71 - Kavir	Santosh Chandrakant Nigade	At.Wave, Post.Malyan, Tal. Alibag, Dist. Raigad
14	72 - Ramraj	Anjali Ramchandra Patil	At.Diviparangi, Post. Chinchoti, Tal. Alibag, Dist. Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **मुरुड** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	७३ बोर्ली	निलेश शांताराम घाटवळ	रा.बारशिव, पो.बोर्ली, ता.मुरुड जि.रायगड
२	७४ कोर्लेई	अश्विनी जयवंत डोंगरीकर	मु.पो.आगरदांडा, ता.मुरुड जि.रायगड
३	७५ नांदगाव	गणेश प्रभाकर नाक्ती	रा.मु.मोरे, पो.विहूर, ता.मुरुड जि.रायगड
४	७६ राजपुरी	अश्विनी संजय जंगम	मु.पो.आगरदांडा, ता.मुरुड जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Murud** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	73 Borli	Nilesh Shantaram Ghatwal	At.Barshiv, Post.Borli, Tal.Murud, Dist. Raigad
2	74 Korlai	Ashwini Jaywant Dongrikar	At.post. Agardanda, Tal.Murud, Dist. Raigad
3	75 Nandgaon	Ganesh Prabhakar Nakti	At.More, Post,Murud,Tal.Murud, Dist. Raigad
4	76 Rajapuri	Ashwini Sanjay Jangam	At.post. Agardanda, Tal.Murud, Dist. Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील रोहा पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	७७ नागोटणे	कोळी समृद्धी संतोष	तुलसी सदन, मु.वेलशेत, पो.पिगोंडे, ता.रोहा, जि.रायगड.
२	७८ सुकेळी	अरुणा जानू हंबिर	मु.काळकाई, पो.पिगोंडे, ता.रोहा, जि.रायगड.
३	७९ कोलाड	जगन्नाथ गजानन धनावडे	मु.आंबेवाडी, पो.कोलाड, ता.रोहा, जि.रायगड.
४	८० आंबेवाडी	संजय संभाजी मांडलुस्कर	मु.पुई, पो.कोलाड, ता.रोहा, जि.रायगड.
५	८१ धाटाव	विजया विनोद पाशिलकर	मु.पो.धाटाव, ता.रोहा, जि.रायगड.
६	८२ भुवनेश्वर	मगर सुरेश धोंडू	मु.वाशी, पो.धाटांव, ता.रोहा, जि.रायगड.
७	८३ न्हावे	वर्षा हेमंत देशमुख	मु.पो.शेणवई, ता.रोहा, जि.रायगड.
८	८४ घोसाळे	किसन गणपत मोरे	मु.पो.घोसाळे, ता.रोहा, जि.रायगड.

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Roha** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	77 - Nagothane	Koli Samruddhi Santosh	Tulsi Sadan, At.Welshet, Post.Pigonde, Taluka-Roha, District-Raigad.
2	78 - Sukeli	Aruna Janu Hambir	At.Kalkai, Post.Pigonde, Taluka-Roha, District-Raigad.
3	79 - Kolad	Jagannath Gajanan Dhanawade	At.Ambewadi, Post.Kolad, Taluka-Roha, District-Raigad.
4	80 - Ambewadi	Sanjay Sambhaji Mandluskar	At.Pui, Post.Kolad, Taluka-Roha, District-Raigad.
5	81 - Dhatav	Vijaya Vinod Pashilkar	At.Post.Dhatav, Taluka-Roha, District-Raigad.
6	82 - Bhuvneshwar	Magar Suresh Dhondur	At.Vashi, Post.Dhatav, Taluka-Roha, District-Raigad.
7	83 - Nhave	Varsha Hemant Deshmukh	At.Post.Shenvai, Taluka-Roha, District-Raigad.
8	84 - Ghosale	Kisan Ganpat More	At.Post.Ghosale, Taluka-Roha, District-Raigad.

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील तळा पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	८५ बोरघरहवेली	रविंद्र गणपत मांडवकर	मु. वाशी महागांव, पो. महागांव, ता. तळा, जि. रायगड
२	८६ चरई खुर्द	अक्षरा सचिन कदम	मु. सालशेत, पो. महागांव, ता. तळा, जि. रायगड
३	८७ रहाटाड	नथुराम भिवा मुकण	मु. मेढे आदिवासीवाडी, पो. टोकार्ड, ता.तळा, जि. रायगड
४	८८ मांदाड	रूपाली जगन्नाथ तांडेल	मु. वाशी हवेली, पो. मजगांव ताम्हाणे, ता. तळा, जि. रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Tala** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	85 - Borghar haveli	Ravindra Ganpat Mandavkar	At. Vashi mahagaon Tal.Tala Dis. Raigad
2	86 - Charai Khurd	Akshara Sachin Kadam	At.Shalshet Tal.Tala Dis. Raigad
3	87 - Rahatad	Nathuram Bhiva Mukan	At.Medhe Adhivashiwadi Tal.Tala Dis.Raigad
4	88 - Mandad	Rupali Jagannath Tandel	At. Vashihaveli Tal.Tala Dis.Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **माणगाव** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	८९ पाटणूस	विलास यशवंत शिंदे	मु.पाणसई पो.तळाशेत ता.माणगांव जि.रायगड
२	९० निजामपूर	अक्षय कृष्णा जाधव	मु.खरबाची वाडी (आ.वाडी) पो.पळसगांव खुर्द ता.माणगांव जि.रायगड
३	९१ तळाशेत	मनिषा संदेश मालोरे	मु.तळाशेत ता.माणगांव जि.रायगड
४	९२ साई	बक्कम संगिता संजय	रा.कोशिंबळे / तळे पो.विघवली ता.माणगांव जि.रायगड
५	९३ वडवली	पदरत ज्ञानदेव मारुती	मु.हरकोलकोंड पो.हरकोल ता.माणगांव जि.रायगड
६	९४ मोर्बा	अलका सुभाष केकाणे	मु.लोणशी ता.माणगांव जि.रायगड
७	९५ गोरेगांव	करकरे स्वाती अरुण	मु.नागांव ता.माणगांव जि.रायगड
८	९६ लोणेरे	टेंबे रविंद्र महादेव	मु.लोणेरे ता.माणगांव जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Mangaon** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	89 - Patnus	Vilas Yashvant Shinde	At.Pansai Post Talashet Taluka Mangaon District Raigad
2	90 - Nijampur	Akshay Krushna Jadhav	At.Kharbachhi Wadi (Aa.Wadi) Post Palasgaon Khurd Taluka Mangaon District Raigad
3	91 - Talashet	Manisha Sandesh Malore	At.Talashet Taluka Mangaon District Raigad
4	92 - Sai	Bakkam Sangita Sanjay	At.Koshimbale T.Tale Post Vighavali Taluka Mangaon District Raigad
5	93 - Vadwali	Padrat Dnyandev Maruti	At.Harkol Kond Post Harkol Taluka Mangaon District Raigad
6	94 - Morba	Alka Subhash Kekane	At Lonashi Taluka Mangaon District Raigad
7	95 - Goregaon	Karkare Swati Arun	At.Nagaon Taluka Mangaon District Raigad
8	96 - Lonere	Tembe Ravindra Mahadev	At Lonere Taluka Mangaon District Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **म्हसळा** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	९७ खरसई	म्हात्रे लव अंबाजी	मु.बनोटी, पो.वरवठणे, ता.म्हसळा, जि.रायगड
२	९८ पाभरे	चाचले समृद्धी संदीप	मु.दगडघुम, पो.पाभरे, ता.म्हसळा, जि.रायगड
३	९९ साळविंडे	मनवे बबन श्रीपत	मु.मांदाटणे, पो.लिपणीवावे, ता.म्हसळा, जि.रायगड
४	१०० पांगळोली	निंबरे प्रियंका प्रसन्न	मु.ताम्हाणे शिर्के (कासारमलई), पो.खामगाव, ता.म्हसळा, जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Mhasla** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	97 - Kharsai	Mhatre lav Ambaji	At-Banoti, Post- Varvathane, Tal-Mhasla, Dist- Raigad
2	98 - Pabhare	Chachale Samruddhi Sandip	At-Dagadghum, Post- Pabhare, Tal-Mhasla, Dist- Raigad
3	99 - Salvinde	Manve Baban Shripat	At- Mandatane, Post- Lipanivave, Taluka- Mhasla, Dist- Raigad
4	100 - Pangloli	Nimbare Priyanka Prasanna	At- Tamhane shirke(Kasarmalai), Post-Khamgaon, Taluka- Mhasla,Dist- Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील श्रीवर्धन पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	१०१ दिघी	सचिन नंदाकर किर	मु. पो. वडवली, ता.श्रीवर्धन, जि.रायगड
२	१०२ बोर्लीपंचतन	सुकुमार दत्तात्रेय तोंडलेकर	मु.पो. बोर्लीपंचतन, ता.श्रीवर्धन, जि.रायगड
३	१०३ आराठी	पुजा प्रशांत शिंदे	मु.पो.चिखलप, ता.श्रीवर्धन, जि.रायगड
४	१०४ बागमांडला	अस्मिता प्रदर्शन चोरगे	मु.कारिवणे, पो. कोलमांडला, ता.श्रीवर्धन, जि.रायगड.

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Shrivardhan** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	101 - Dighi	SACHIN NANDAKAR KIR	At.post. Vadavli, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad
2	102 - Borlipanchtan	SUKUMAR DATTATRAY TONDALEKAR	At.post. Borlipancatan, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad
3	103 - Aarati	POOJA PRASHANT SHINDE	At. Post. Chiklap, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad
4	104 - Bagmandala	ASMITA PRADARSHAN CHORGE	At. Karivne, Post. Kolmandla, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील महाड पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	१०५ धामणे	जाधव अनिल नारायण	रा.शेलटोली पो.जिते ता.महाड जि.रायगड
२	१०६ बिरवाडी	मयुर पुंडलिक जाधव	मु.पो.आसनपोई, जाधवआळी, ता.महाड जि.रायगड
३	१०७ वरंध	नुतन गोपाळ मोरे	मु.पो.वरंध ता.महाड जि.रायगड
४	१०८ खरवली	दिव्या मनोहर रेशीम	मु.वडवली, पो.राजेवाडी, ता.महाड जि.रायगड
५	१०९ नडगाव तर्फे बिरवाडी	देशमुख रेणुका राजेश	मु.नांगलवाडी MIDC, ता.महाड जि.रायगड
६	११० नाते	सुरेश शांताराम महाडिक	मु.नांदगाव खु.पो.तळोशी ता.महाड जि.रायगड
७	१११ दासगाव	प्रेरणा जितेंद्र सावंत	मु.कोकरे तर्फे गोवेले, पो.आंबेत, ता.महाड जि.रायगड
८	११२ अप्पर तुडील	सबिहा सनाउल्लाह पाचकर	मु.पो.अप्पर तुडील ता.महाड जि.रायगड
९	११३ करंजाडी	संदिप रमेश खिडबिडे	मु.पो.आंबिवली बु.ता.महाड जि.रायगड
१०	११४ विन्हेरे	शंकुतला श्रीरंग माने	मु.पो.शिरवली, महाडिककोंड पो.पांगारी ता.महाड जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Mahad** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	105 - Dhamane	Jadhav Anil Narayan	At Sheltoli Post Jite Taluka Mahad District Raigad
2	106 - Birwadi	Mayur Pundlik Jadhav	At Post Asanpoi Jadhavaali Taluka Mahad District Raigad
3	107 - Varandh	Nutan Gopal more	At Post Warandh Taluka Mahad District Raigad
4	108 - Kharwali	Divya Manohar Reshim	TalAt Wadwali Post Rajewadiuka Mahad District Raigad
5	109 - Nadgaon T. Birwadi	Deshmukh Renuka Rajesh	At Nagalwadi MIDC Taluka Mahad District Raigad
6	110 - Nate	Suresh Shantaram mahadik	At nandgaon Khu. Post Taloshi Taluka Mahad District Raigad
7	111 - Dasgaon	Prerna Jitendra Sawant	At Kokare Tarfe Gowale Taluka Mahad District Raigad
8	112 -Upper Tudil	Sabiha sanaullah Pachkar	At Post Appartment Tudil Taluka Mahad District Raigad
9	113 - Karanjadi	Sandeep Ramesh Khidbide	At Post Ambiwali Taluka Mahad District Raigad
10	114 - Vinhere	Shakuntala srirang Mane	At Mahadik Kond Post Pangati Taluka Mahad District Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६ - मा. सचिव, राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र- रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०९/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ५७. पोट-कलम ३ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निर्वाचक गण व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६०, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, खालील परिशिष्टामध्ये नमूद केलेल्या रायगड जिल्ह्यातील **पोलादपूर** पंचायत समितीवर बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ.क्र.	ज्या निर्वाचक गणातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या गणाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	२	३	४
१	११५ माटवण	साक्षी शैलेश कांबळेकर	मु.पोष्ट धारवली ता.पोलादपूर जि.रायगड
२	११६ कापडे बु.	अनिल हनुमंत दळवी	मु.दाभिळ, पो.देवळे, ता.पोलादपूर, जि.रायगड
३	११७ लोहारे	अनिता अनिल भिलारे	मु.पो.दिवील (हनुमानवाडी) ता.पोलादपूर जि.रायगड
४	११८ कोतवाल बु.	अविनाश कृष्णा शिंदे	मु.कोतवाल खु., पो.कोतवाल बु ता.पोलादपूर जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 57 of sub-section (3) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act 1961 and under Rule 60, sub-rule (1) of Maharashtra Panchayat Samities (Electoral Colleges and Conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/19th November 1996. I, Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the name of person who have been declared elected as members of Panchayat Samiti, **Poladpur** from the Electotal College shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr.No.	No. and Name of Electoral College in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	2	3	4
1	115 - Matwan	Sakshi Shailesh Kambalekar	At Post Dharawali Tal Poladpur Dist Raigad
2	116 - Kapade bk.	Anil Hanumant Dalvi	At Dabhil Post Devale Tal Poladpur Dist Raigad
3	117 - Lohare	Anita Anil Bhilare	At Post Divil (Hanumanwadi) Tal Poladpur Dist Raigad
4	118 - Kotwal Bk.	Avinash Krushna Shinde	At Kotawal Kh Post Kotawal Khu Tal Poladpur Dist Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.